sive custodiam
, quod molneragium sive jundragium dicitur, et ipse

Alcherius, sine recuperandi spe, cum aliis prestituris in pace dimisit,

et donnais abbas hoc in perpetuum retinuit. Censum quoque agri-

39
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penni de Porta Morardi ,
qui ab Otranno emptus fuerat , ei similiter

solummodo in vila sua possidendum, post ejus vero obitum ad posses-

sionem nostram, sicut et cetera omnia, revocandum domnus abbas

reddidit; ita tamen , ut pro recogiiitione et testimonio, quia census

idem, ipso defuncto, possessionis nostre omnimodis futurus sit, duos

solidos de eodem censu camerario nostro, per annos singulos, red-

dat, per manum nostri monachi reddendos monachis de Blesis. Hii

enim eis de terra illius agripeiini annuatim reddendi sunt instituti,

sicut in litteris que, in scrinio nostro reposite, factam inter nos-

trum et Blesense capitulum concordiam continent ', plenius contine-

tur. Quicquid itaque Alcherius a nobis acceperat, sicut satis dictum

est, tantum dum advixerit possidendum, ad hujus ecclesie dominium

possessionemque
,
post ejus obitum, revertetur; boc est quicquid ea

die qua hec acta sunt habebat, A'idelicet ea que superius sunt com-

prehensa , scilicel décima de feodo Gosberti
,
panis et vinum ciim ge-

nei'ali prebenda de molendinis, id est sextarium et semiimina annone

molturensis, et census de Porta Morardi. Nam ea que de patrimonii

sui hereditate possidebat, id est domus quedam et vinca, pro eo quod

ad nos non pertinent, excipiuntm\ His pactis, fidelitatem et justiciam

se huic ecclesie nostre servaturum Alcherius juravit. Sed jam testium

astipulatione carta l'oboretur. Ex parte nostra affuerunt hii : Gualte-

rius archidiaconus , Hugo de Leugis, Bernardus cancellarius, Ans-

gerius archidiaconus, Willelmus Moignart, Guido de Blesis, Cho-

tardus ; Ansoldiis et Clemens frater ejus ; Barbo , Alcherius Adalonis. »

LUI.

De diiobus arpennis vinee et dimidio plante, et medielate unius giangie et unius viri-

darii, nobis a Radulfo nionetario dalis ; et de centum solidis post mortem uxoris ejus

liabendis; deque cahimpnia super piediclis facta a Radulfo de Dalleniont, et depidsa.

niG-)i2i. « Noverint omnes qui scriptum hoc lecturi sunt, quod Radulfus

monetarius, filius Ernaldi, gravissimo quodam , quo et mortuus est,

' Vid. superius, cap. XXXIII, p. 290 sq.
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correptiis incommode, huic ecclesienostre, moiiachorurnscilicetsancti

Pétri Caruoti, semetipsum in monachum dedil , et, pro anime sue